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
Energetický průkaz stavby: Není 
Rekonstrukce stavby:  celková    dílčí    střecha    fasáda, zateplení    okna, dveře    interiér 
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Inženýrské sítě a využití nemovité věci 
Přípojky (veř./vl.):  /  voda  /  kanalizace  /  plyn  /  elektro  telefon 

Přístupová komu.:  zpevněná  nezpevněná přes pozemky parc. číslo 87/79 

Využití:  bydlení  pronájem  podnikání  bydl. a podnik.  část. obsazen  volný objekt 

Přístup a příjezd k pozemku 

 z veřejné komunikace  přes vlastní pozemky  zajištěn věcným břemenem 
  jiné zajištění přístupu k pozemkům  právně nezajištěn 

Přístup a příjezd přes pozemky 

Parcelní číslo Druh pozemku Vlastník pozemku/komunikace - komentář 

87/79 ostatní plocha Obec Chotoviny 

Pronájem nemovité věci (zhodnocení nájemního vztahu) 

 Nemovitá věc není pronajímána / propachtována 

 Nájemní / pachtovní smlouvy uzavřené na dobu určitou za tržních podmínek 

 Nájemní / pachtovní smlouvy uzavřené na dobu neurčitou za tržních podmínek 

 Nájemní / pachtovní smlouvy uzavřené na dobu určitou nebo neurčitou za nevýhodných podmínek pro 
pronajímatele 

Vyhodnocení rizik nemovité věci 

Rating rizika:  

Rizika spojená s právním stavem nemovité věci 

RIZIKO Popis rizika 

NENÍ  Nemovitá věc je řádně zapsána v katastru nemovitostí  

NENÍ  Skutečné užívání stavby není v rozporu s její kolaudací  

Popis rizik spojených s právním stavem nemovité věci 

Rizika nezjištěna. 
 

Rizika spojená s umístěním nemovité věci 

RIZIKO Popis rizika 

NENÍ  Nemovitá věc situována v záplavovém území zóna 1  
 

Nemovitá věc:   byla v minulosti zaplavena  nebyla v minulosti zaplavena  

Pojištění proti povodni / záplavě:  doporučuji                 není nutné 

Popis rizik spojených s umístěním nemovité věci 

Rizika nezjištěna. 
 

Věcná břemena a obdobná zatížení 

RIZIKO Popis rizika 

NENÍ  Bez reálných břemen a služebností  

ANO Zástavní právo / podzástavní právo (včetně budoucího)  

ANO Poznámky k osobě a k nemovité věci - exekuce, konkurs apod.  

Popis věcných břemen a obdobných zatížení 

Na základě předloženého LV č. 1060 pro k.ú. Chotoviny ze dne 27.12.2017 jsou na oceňované 
nemovitosti/nemovitostech evidována: 
 Zástavní právo smluvní a Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu 
 a dále zahájení exekuce na osobu majitele, Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona) - Krejčí 

Pavel a Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti týkající se oceňovaných nemovitostí 
 
Výše uvedená zástavní práva a informace a exekuční příkazy k prodeji nemovitosti nebyly v odhadu tržní 
hodnoty zohledněny. 
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Rizika ostatní 

RIZIKO Popis rizika 

NENÍ  Nemovitá věc není pronajímána  

Popis ostatních rizik 

Rizika nezjištěna. 
 

Přehled listů vlastnictví 

LIST VLASTNICTVÍ číslo 1060 
Kraj: CZ031 Jihočeský Okres: CZ0317 Tábor 

Obec: 552461 Chotoviny Katastrální území: 653411 Chotoviny 

Ulice: Lomená č.o.:  

Vlastníci Podíl 
FO RČ: 6602021712 Pavel Krejčí Lomená 229, 39137 Chotoviny 1 / 1 

Stavby  stavba je součástí pozemku 
část obce Chotoviny Rodinný dům č.p. 229 na pozemku p.č. St. 310 ANO 

Pozemky  
St. 310 Stavební parcela Parcela KN 164 m

2 
zastavěná plocha a nádvoří 

87/78 Pozemková parcela Parcela KN 328 m
2 

ostatní plocha 

87/71 Pozemková parcela Parcela KN 190 m
2 

ostatní plocha 
     

 

Výpočet věcné hodnoty staveb 

Výpočet věcné hodnoty hlavní stavby 

Seznam podlaží 

Název podlaží Zastavěná plocha Započitatelná plocha podlaží 

1.PP - suterén  79,30 m2  35,20 m2 

1.mezipatro + 1.NP  164,00 m2  86,80 m2 

2.mezipatro + 2.NP  164,00 m2  101,00 m2 

   

 

Výčet místností 

Název podlaží    

 Název místnosti Podlahová plocha Koeficient Započitatelná plocha 

1.PP - suterén    

 sklad 4,00 m2 0,50 2,00m2 

 sklad 7,10 m2 0,50 3,55m2 

 sklad 8,00 m2 0,50 4,00m2 

 chodba 11,10 m2 0,50 5,55m2 

 kotelna 18,00 m2 0,50 9,00m2 

 prádelna 9,20 m2 0,50 4,60m2 
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